

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ขนาดกว้าง 16.00 ม. ยาว 30.00 ม. (ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลท่าหิน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา นายมานะ สว่างศรี

วันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 5.1 | สีกันสนิม | 168.00 | ตร.ม | 40.00 | 6,720.00 | 35.00 | 5,880.00 | 12,600.00 | |
| 5.2 | สีน้ำมัน | 342.18 | ตร.ม | 40.00 | 13,687.20 | 38.00 | 13,002.84 | 26,690.04 | |
| 5.3 | งานทาสีน้ำ | 105.60 | ตรม | 35.00 | 3,696.00 | 30.00 | 3,168.00 | 6,864.00 | |
| 6 | งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| 6.1 | ชุดหลอดฟลูออโรเรสเซนต์ แบบเดี่ยว 36 วัตต์ | 10.00 | ชุด | 400.00 | 4,000.00 | 120.00 | 1,200.00 | 5,200.00 | |
| 6.2 | สายไฟ ขนาด 2 x 6 ตร.ม. | 60.00 | ม. | 50.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| 6.3 | เต้ารับ 250 V (2 ช่องเสียบ) | 3.00 | ชุด | 120.00 | 360.00 | 120.00 | 360.00 | 720.00 | |
| 6.4 | สวิตช์ปิดเปิด | 5.00 | ชุด | 120.00 | 600.00 | 120.00 | 600.00 | 1,200.00 | |
| 6.5 | สายไฟ ขนาด 2 x 1.5 ตร.ม. | 2.50 | ม้วน | 1,200.00 | 3,000.00 | 10.00 | 25.00 | 3,025.00 | |
| 6.6 | ท่อร้อยสายไฟ | 25.00 | ท่อน | 60.00 | 1,500.00 | 10.00 | 250.00 | 1,750.00 | |
| 6.7 | ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า | 1.00 | ชุด | 4,000.00 | 4,000.00 | 500.00 | 500.00 | 4,500.00 | |
| รวมค่าวัสดุและแรงงาน | | | | | | | | 1,025,344.40 | |